Протокол
публичных   слушаний по обсуждению проекта решения  Собрания депутатов

Мочарского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Мочарского сельского поселения  Ядринского района Чувашской

Республики за 2021год»

от  08  февраля 2022 года                                                                  д. Нижние Мочары

Присутствуют:
жители Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики -32 человек.

Президиум:
Председатель – Спиридонова Л.А. – глава Мочарского сельского поселения
Секретарь – Александрова И.И. –   ведущий специалист- эксперт

Повестка  дня:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Мочарского сельского

поселения  Ядринского района Чувашской Республики  «Об утверждении отчета об
исполнении  Бюджета  Мочарского сельского  поселения   Ядринского  района
Чувашской Республики за 2021 год».

1. Слушали:
Спиридонову Л.А. – главу администрации Мочарского сельского поселения

об исполнении Бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района за
2021 год.

Докладчик  ознакомил  распределением  расходов  бюджета  по  разделам,
подразделам, целевым статьям и видом расходов функциональной классификации
расходов бюджетов РФ.

Выступили: Парамонова Альбина Васильевна, депутат Собрания депутатов
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

Предложила  одобрить  проект  решения  Собрания  депутатов  Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «Об утверждении
отчёта  об  исполнении  Бюджета  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского
района  Чувашской  Республики  за  2021  год»  и  направить  на  рассмотрение
Собранию  депутатов  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики.

Решили:
Одобрить проект решения Собрания депутатов «Об утверждении отчета об

исполнении  бюджета  Мочарского сельского  поселения   Ядринского  района
Чувашской  Республики  за  2021  год»  и  направить  на  рассмотрение  Собрания
депутатов Мочарского сельского поселения в установленном порядке.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                       Л.А. Спиридонова